
ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – 
ENAMAT 

 
I CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA 

DO TRABALHO 
 

EDITAL nº 12, de 02 de fevereiro de 2018 
RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA PROVA DA SEGUNDA ETAPA - PROVA ESCRITA DISCURSIVA 
 
A Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT, tendo em vista o 

I Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na c arreira da M agistratura do Trabalho, regido pelo 

Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, de 29/06/2017, RESOLVE: 

 
I – TORNAR PÚBLICO o resultado preliminar da primeira prova da segunda etapa – prova escrita discursiva, 

por meio do Anexo Único deste Edital. 

 

II – INFORMAR que todos os candidatos que realizaram a prova escrita discursiva – inclusive os que não 

lograram pontuação suficiente à habilitação - poderão visualizar as suas notas e conferir os seus 

desempenhos individuais por intermédio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

 

III - INFORMAR que nos termos do Capítulo 12, item 12.12, do Edital de Abertura de Inscrições, a vista da 

prova escrita discursiva (consulta individual) estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas, nos dias 

06 e 07/02/2018.  

 

IV – INFORMAR que os candidatos poderão, por meio do site da Fundação Carlos Chagas, interpor recurso 

quanto ao referido resultado (pontuação obtida), nos dias 08 e 09/02/2018. 

 

V – INFORMAR que o recurso quanto à aplicação das provas da segunda etapa foi julgado e a respectiva 

resposta estará disponível no site da Fundação Carlos Chagas, por meio de link específico. 

 
 

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI 
Diretora da ENAMAT 

Presidente da Comissão Executiva Nacional 
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Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2408, 2 fev. 2018. Caderno Administrativo [da] Escola 
Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, p. 1. 



ANEXO ÚNICO 
 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA) 
  
Legenda: 
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
(N) CANDIDATOS NEGROS. 
 
CARGO: JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO 
 
NÚMERO   NOME                                        DOCUMENTO        PONTOS  
0000287c ADRIANA PINHEIRO FREITAS(N) 0000000114143860 6.42 
0008050a ADRIANO EUGENIO DE SOUZA(N) 0000000MG8616576 6.14 
0004185d AFRANIO RODRIGUES DE AMORIM ABRAS(N) 00000000M7421971 6.53 
0004848d ALBERTO ROZMAN DE MORAES 0000002055526798 6.75 
0011390g ALESSANDRA SILVA MEYER MACIEL 0000000004230297 6.11 
0004638d ALEXANDRE AZAMBUJA CASSEPP 0000009028024538 6.91 
0009113d ALEXANDRE BENEVIDES CABRAL 0000000002897371 6.60 
0002747j ALEXANDRE DA SILVA HENRIQUE 0000000297618027 6.31 
0003695k ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 000000MG15287892 6.44 
0005890h ALICE NOGUEIRA E OLIVEIRA(N) 0000000860369048 6.24 
0010752j ALINE ANGELICA PEREIRA DE MORAES 0000000337113269 6.41 
0007888i ALINE BASTOS MEIRELES MANDARINO 0000000144745434 6.76 
0005188d ALINE CRISTIANE OSS 0000006098912139 6.69 
0006530e ALLAN TORRES BELFORT SANTOS 000000OABPE33687 6.33 
0004879d AMANDA BRAZACA BOFF 0000001099848911 6.48 
0008634e AMANDA FANINI GOMES ALCANTARA 0000000014296947 6.91 
0007455k AMANDA MIDORI OGO ALCANTARA DE PINHO 0000000080147252 6.35 
0008635g ANA BEATRIZ ROCHA WAGNITZ 0000000002343744 6.50 
0002411j ANA BEATRIZ SOUZA NIETO MARTINS 0000000078225009 6.35 
0004496j ANA CARLA GONCALVES DA SILVA 0000000838133657 6.05 
0003919g ANA CAROLINA CARDOSO THIERS VIEIRA 0000000014414223 6.07 
0004095c ANA CLARA CALDEIRA  BATISTA 000000MG16171108 6.57 
0007785j ANA GABRIELA HORST 0000000131589352 6.41 
0002849g ANA LUIZA SAWAYA DE CASTRO PEREIRA DO VALE 0000000359807690 6.25 
0006606a ANA SOFIA CAVALCANTE PINHEIRO 0000000000519922 6.87 
0003788g ANDRE CERQUEIRA CORREA 000000MG10166047 6.16 
0010112g ANDRE FERNANDO DOS ANJOS CRUZ 0000000020326351 6.38 
0010564i ANDRE LUIS MOREIRA DE DEUS(N) 0000000011809168 7.51 
0010114k ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA BRUM 0000000000982156 7.09 
0013067j ANDRE LUIZ MARQUES CUNHA JUNIOR(N) 0000000855945559 6.79 
0007216d ANDRE MEDEIROS GALVAO 0000000007744961 6.40 
0007942k ANDRE YUDI HASHIMOTO HIRATA 0000000470601991 6.01 
0004700e ANDREA CORREA DE PAULA 0000001099519959 6.57 
0008714c ANDREA VERGARA DA SILVA 0000000101082139 6.07 
0005373j ANDREIA TOMASI RAUBUST 0000000000055707 6.56 
0000769j ANDRESSA MOREIRA DA SILVA 0000000120428149 6.19 
0002051f ANDREZA SOARES PINTO 0000000291447971 6.94 
0006375h ANDREZZA ALBUQUERQUE PONTES DE AQUINO 0000000006397752 6.92 
0006675i ANNE KAROLINE BANDEIRA BONFIM LEAL 0000000001958417 6.50 
0005065j ANTONIO BERNARDO SANTOS PEREIRA 0000000813259673 6.92 
0008053g ARIANE  BARQUETTE MOREIRA NASCIMENTO 000000MG14706382 6.73 
0000110h ARTHUR ANTUNES AMARO NEVES 0000000017152024 6.43 
0008838j AUGUSTO SILVA LOPES 0000000002276739 6.58 
0006179h BEATRIZ ANDRADE DE SOUZA DANTAS 0000000955870127 6.73 
0000731g BERNARDO AZEREDO DE SOUZA 0000000129612784 6.37 
0000589h BERNARDO GOMES DE FREITAS 115391161DETRARJ 6.85 
0011648i BERNARDO PINHEIRO BERNARDI 0000000002052858 6.00 
0001071g BIANCA MEROLA DA SILVA 0000000200550648 6.23 
0006337k BRENO DA SILVA MUSTAFA 0000000007122273 7.36 
0012555g BRIELLY SANTANA DE MELO 0000000031627439 6.80 
0007030a BRUCE MILER DA ROCHA GASPAR(N) 0000000011462847 6.71 
0011597g BRUNA DOS SANTOS SCIORTINO 0000000002252431 6.67 
0004015a BRUNA OLIVEIRA SANTANA 000000MG13786387 6.74 
0004367j BRUNO ANTONIO ACIOLY CALHEIROS 0002001006000503 6.86 
0003110a BRUNO CATALDI CIPOLLA 000000033366906X 6.24 
0007065i BRUNO COUTINHO PEIXOTO 0000000304784496 6.29 
0006415e BRUNO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 0000000007479467 6.16 
0012633a BRUNO HERMINIO SOBRAL OLIVEIRA 0000000031372392 6.09 
0011080c BRUNO ITALO SOUSA PINTO 0000000002278426 6.27 
0003111c BRUNO PETERMANN CHOUEIRI BUGALHO 0000000361974887 6.07 
0008003c BRUNO VINICIUS LIMA BRAGIATO 0000000098166190 6.13 
0011879f BRYAN MIOTTO 0000000003824431 6.46 
0012235k CAMILA ASCENCAO QUEIROZ FREITAS 0000000004847963 6.99 
0009561i CAMILA COSTA KOERICH 0000000053996046 6.10 
0000557f CAMILA DIAS CARDOSO 0000000202674198 6.91 
0003365a CAMILA DOS SANTOS CARAMURU JOAQUIM(N) 0000000353795501 6.39 
0003007h CAMILA FRANCO LISBOA 0000000435731282 6.64 
0006253e CAMILA PIMENTEL DE OLIVEIRA FERREIRA 0000000007829376 6.37 
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0003112e CAMILA ZAMBRANO DE SOUZA 0000000345138491 6.66 
0007840c CARLA GABRIELLA GRAH SENS 0000000004573112 6.04 
0009957a CARLOS ANTONIO NOBREGA FILHO 0000000002670881 6.58 
0004232i CARLOS EDUARDO DE MAGALHAES MENDONCA SANTOS 000000MG11720552 6.72 
0013181h CARLOS EDUARDO GADELHA PIMENTEL DE MORAES 0000000003278493 6.07 
0002500i CARLOS EDUARDO MANCUSO 0000000344251925 6.13 
0002855b CARLOS THIAGO BIM 0000000087327701 7.32 
0008426i CAROLINA CARNEIRO DE ABREU(N) 0000000003733217 6.31 
0003571d CAROLINA SILVA SILVINO ASSUNCAO 000000MG11296250 6.75 
0005750c CAROLINA VENTIN DE OLIVEIRA PRATES 0000001136906495 6.33 
0008961i CAROLINE FERREIRA FERRARI 0000000901069469 6.64 
0009745h CAROLINE MENEGAZ 0000000006420468 6.24 
0003011j CAROLINE ORSOMARZO 0000000337977951 6.61 
0013072c CAROLINE PIO VILANOVA RODRIGUES 0000000002938218 6.72 
0009257f CAROLINE PITT 0000001094400742 6.03 
0004059j CAROLINE PRADO ZANIN 000000MG12264433 6.95 
0010714b CAROLLINE REBELLATO SANCHES 0000000361113936 6.59 
0012890j CELSO ARAUJO CASSEB 0002001002395923 6.50 
0008389g CHARBEL CHATER 0000000002076503 6.79 
0012519c CHARLES ANDERSON ROCHA SANTOS(N) 0000000958757518 6.11 
0004019i CIBELE APARECIDA BARROS LOURES 0000000MG8104373 6.14 
0008204b CINTIA APARECIDA SILVA DE PAULA LATINI(D) 0000000081369860 6.46 
0000215k CINTIA BARBOSA VIANNA PEIXOTO 0000000111375911 6.37 
0007278d CLAUDIA CRISTINA SARAIVA DE ALMEIDA 0000000439677014 6.46 
0009929g CLAUDIA KAROLINE FIALHO CAVALCANTI 0000000002942090 6.03 
0002711k CLAUDIA SANTANA JUNQUEIRA FRANCO 0000000244162554 6.11 
0007797f CLAUDIO PRESTES JUNIOR 0000000077060227 6.24 
0002712b CLELIA DE ALMEIDA FRANCA 0000000406731299 6.03 
0003576c CRISTIANE ARANTES BRAGA 000000MG10695996 6.18 
0004705d CRISTIANO FRAGA 0000006073277045 6.08 
0005402b CRISTINA GERHARDT BENEDETTI 0000008076954778 6.03 
0000295b CRISTOVAO JOSE MARTINS AMARAL 0000000212786537 6.03 
0007950j DANIEL AUGUSTO FIGUEIREDO DE CARVALHO 0000000013320882 6.26 
0000463h DANIEL BATISTA VALLE DA ROCHA(N) 0000000000487749 6.44 
0006820c DANIEL DE VASCONCELOS PASCOA 0000092024022286 6.00 
0000816d DANIEL MENEGASSI REICHEL 0000000000150426 6.11 
0010120f DANIEL NUNES RICARDO(N) 0000000005050471 6.00 
0007574h DANIELA MARIA DE ANDRADE SCHWERZ 0000000002997724 6.31 
0008007k DANILLO TAVARES DIAS DA ROSA 0000000206421117 6.38 
0009332e DANILO ANDRADE DE SA 0000000021619085 6.33 
0012481d DANILO DANTAS TELES 0000000031278817 6.36 
0003659g DANILO OLIVEIRA LIMA TEIXEIRA 0000000031265588 6.13 
0003929j DAPHNE DE EMILIO CIRCUNDE VIEIRA ANDRADE(N) 000000MG10803170 6.77 
0010470k DAVI PEREIRA MAGALHAES 0000001164312375 6.05 
0009594b DEBORA COELHO 0000000006676686 6.10 
0007167f DEMETRIO FREITAS ROSAS 0000000004320745 6.75 
0011130c DENILSON SOUZA DOS REIS ALMEIDA(N) 0000000852483716 6.02 
0008220k DENIO CARDOSO CAVALCANTE 0000000050003127 7.13 
0005755b DIEGO CARNEIRO COSTA 0000000972142304 6.64 
0003423k DIEGO TAGLIETTI SALES 0000000002892000 6.72 
0003747d DIOGO NOGUEIRA MACIEL 0000000213995509 6.34 
0007412d DIRCEU COUTINHO GOMES NETO 0000000089707960 6.05 
0010378a DOUGLAS ALEXANDRE VILELA SANTOS 0000000304266164 6.27 
0001441c DOUGLAS CONTRERAS FERRAZ 0000000216733287 6.20 
0009932g DOUGLAS PINHEIRO BEZERRA 0000000003286189 6.08 
0007577c DRIELI MARTINS 0000000101737438 6.80 
0010719a EBER RODRIGUES DA SILVA 0000000302081288 6.50 
0007471i EDSON SOARES DE OLIVEIRA 00000000M7681619 6.00 
0000564c EDUARDO FERREIRA ARBES 0000000087912531 6.34 
0004284f EDUARDO MARQUES VIEIRA ARAUJO 000000MG11793397 6.35 
0011131e EDUARDO PHILIPE MAGALHAES DA SILVA(N) 0000000031019315 6.57 
0009633h EDUARDO RITZEL MARCOLIN 0000000004558635 6.86 
0010432c EDUARDO RODRIGUES DO NASCIMENTO 0000000011507662 6.40 
0001225h EDUARDO SANTORO STOCCO 0000000344253697 6.48 
0003707c EDUARDO SIDNEY SERRA FILHO 0000000011687267 6.16 
0009494i ELIZABETH PEREIRA PACHECO 0000000004975873 6.04 
0013271i ELIZANGELA VARGAS CANDIDO BASSIL DOWER 0000000016501772 6.19 
0013441h ELSON FERREIRA GOMES FILHO(N) 0000000013719408 6.28 
0003887i EMANUEL BARBOSA DE CASTRO E MOURA 0000000012286065 6.47 
0012702e EMANUEL HOLANDA ALMEIDA 0000099001253742 7.30 
0010765h ERIC DE CASSIO SCHEVENIN 0000000449193366 6.15 
0010286g ERICA ALVES CANONICO 0000000262366538 6.09 
0011047e ERICA KAZUMI NAKAMURA 0000000435825252 6.08 
0002295a ERIKA GARCIA TREVIZO 0000000354296127 6.02 
0000740h ETHEL SANTOS ROIG HERSZON 0000000210688750 6.35 
0008119k EVERTON DE NADAI SUTIL 0000000078794569 6.49 
0005079j FABIO LUIZ PACHECO 0000004082393424 6.23 
0003797h FABIO PEIXOTO GONDIM 0000000012970272 6.37 
0005036c FABRICIA DE SANTANA DA SILVA(N) 0000000097222584 6.23 

Anexo 1 - Edital nº 12, de 02 de fevereiro de 2018 - Resultado Preliminar da primeira prova da segunda etapa - Prova Escrita DiscursivaEdital nº 12, de 02 de fevereiro de 2018
2408/2018 - Sexta-feira, 02 de Fevereiro  de 2018Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho 3



0012065a FABRICIO FERREIRA JORGE MURARI 0000000443252245 6.56 
0004466a FABRICIO FRANCA 0000000MG7600633 6.20 
0002336k FABRICIO MARTINS VELOSO 0000000270789157 6.31 
0013531i FELIPE COSTA MONTEIRO ZANDONA 0000000001562540 6.02 
0001232e FELIPE KORITAR 0000000309859876 6.14 
0001009b FELIPE VIANNA ROSSI ARAUJO 0000000325294446 7.03 
0003374b FERNANDA CAVALCANTE FON DO NASCIMENTO 0002002006013320 6.45 
0003531c FERNANDA DAHER CARAM FARAH 000000MG12234274 6.40 
0007415j FERNANDA ENDLER LIMA 0000000094553520 6.18 
0002062k FERNANDA SIMOES CAVALCANTE 0000000002686795 6.03 
0012741d FERNANDO ANTONIO PEREIRA GOMES JUNIOR 0000000001808394 6.27 
0005123i FERNANDO BLOS SUNARA 0000005040258864 6.26 
0006037j FERNANDO DANTAS BOHANA SIMOES 0000000930558979 6.39 
0009007e FERNANDO DE SOUSA LIRA ARAUJO 0000000003179699 6.00 
0005234g FERNANDO DIAS DA ROSA 0000009084558651 6.01 
0005012k FERNANDO MAIDANA MIGUEL 0000001080711201 6.89 
0011354c FERNANDO MATOS FARDIN 0000000001895842 6.79 
0011556d FERNANDO SILVA E PIMENTEL 0000000001869180 6.54 
0001293c FILIPE AMORIM DE OLIVEIRA E SOUSA 0000000003171741 6.29 
0006460j FILIPE SPENSER DOWSLEY 0000000007788322 6.16 
0001294e FLAVIA FERREIRA JACO DE MENEZES 0000000477581389 6.98 
0008125f FRANCIANE APARECIDA ROSA(D) 0000000419879407 6.67 
0002217c FRANCISCO ASSIS CORREA BARBOSA JUNIOR 0000000503833204 6.18 
0003427h FRANCISCO BORBA IACOVONE 0000000460354474 6.77 
0005969j FRANCISCO FISCINA RIBEIRO DE LIMA 0000001111627428 6.33 
0013190i FREDERICO GUIMARAES SILVA 000000MG11543190 6.13 
0004376k FREDERICO KERN FERREIRA BARROS 000000MG11990760 6.24 
0000427d GABRIEL CALLADO DE ANDRADE GOMES 0000001149551747 6.36 
0009639i GABRIEL DA SILVA MEDEIROS 0000000005508950 6.29 
0001130h GABRIEL DE SEIXAS VALENCA OLIVEIRA 0000000271674228 6.21 
0012566a GABRIEL GARCEZ VASCONCELOS 0000000033976392 7.27 
0008929b GABRIEL GORI ABRANCHES 0000000014530021 6.30 
0002064d GABRIELA MENEZES ZACARELI 0000000365171578 6.84 
0004153b GABRIELA RODRIGUES DE PAULA 000000MG13776546 6.35 
0004681e GIL NOGUEIRA GIL 0000002080955475 6.43 
0012202g GIMENA DE LUCIA BUBOLZ 0000000000615279 6.64 
0011558h GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL(N) 0000000773579060 6.04 
0004982h GREGORY FERREIRA MAGALHAES 0000000013735916 6.50 
0011891g GUILHERME DA VEIGA PIMENTA 000000MG11920515 6.70 
0002297e GUILHERME MAROSTICA SIQUEIRA LIMA 0000000459934612 7.32 
0005041g GUSTAVO ATHAIDE HALMENSCHLAGER 0000005086801858 6.15 
0006263h GUSTAVO ELIAS DE MORAIS FREITAS 0000000006414491 6.65 
0002763h GUSTAVO GAZZOLA BARELLA 0000000341702560 6.44 
0011052i GUSTAVO GHIRELLO BROCCHI 0000000255267411 6.47 
0012706b GUSTAVO HENRIQUE LOPES FRAGOSO 0000000001805313 6.31 
0007750b GUSTAVO JACQUES MOREIRA DA COSTA 0000000004890937 6.49 
0010339b HANNA LONGO MADI 000000033748496X 6.12 
0010094i HANTONY CASSIO FERREIRA DA COSTA 0000000002939325 6.73 
0009502d HARTHYAN BRUNO SCHUCK DE MEDEIROS 0000000005796877 6.82 
0007420c HELDER FERNANDES NEVES 0000000007007252 6.88 
0004070i HELENA CLIMACO BEMFICA DE FARIA 000000MG12820543 6.67 
0007644c HELLA DE FATIMA MAEDA 0000000050522563 6.27 
0005580d HERIKA MICHELY CARRITILHA DE AQUINO 0000001118899520 6.37 
0012156d HONORATO GOMES DE GOUVEIA NETO(N) 0000150000720007 6.51 
0004472g HUGO ASSIS PINHEIRO 000000MG11646502 6.23 
0012110b HUGO CAMILO NOBRE PIRES(N) 0000000006034857 6.04 
0012157f HUGO TEOFILO DE SOUZA SILVA 0000000004125668 6.32 
0006265a JACKSON ISZCZUK ALMEIDA BRYK 00466621322SSPSP 6.15 
0006431c JAMES EDGAR SMITH 0000000005269595 6.69 
0002919b JAYME POLACHINI NETO 0000000360985907 6.07 
0009799i JESSE CENCI 0000008084295784 6.22 
0000519i JOANA DUHA GUERREIRO 0000000114912611 6.60 
0012295g JOAO FELIPE BRAGA VALCACER 0002000001100151 7.04 
0008774j JOAO OTAVIO FIDANZA FROTA 0002007009017125 7.61 
0007688a JOAO PAULO LOPES LANGE 0000000090897845 7.73 
0003540d JOAO PAULO RODRIGUES REIS 0000000012553390 6.11 
0003027c JOAQUIM BARROS MARTINS DA COSTA 0000000011944683 6.41 
0006830f JOSE ELTON RODRIGUES ARRUDA 0000099002262265 6.74 
0001045f JOSE FELIPPE RANGEL DA SILVA 0000000116980236 6.85 
0010830d JOSE HUMBERTO MAUAD FILHO 00000000M9325130 6.30 
0007180i JOSE IRAELCIO DE SOUZA MELO JUNIOR 0000000005741970 6.84 
0006227d JOSE JAILSON LEAL DE OLIVEIRA 0000000006345567 6.65 
0007855e JOSIANE LUCIANA PINTO SAMPAIO 0000000084352411 6.39 
0006792b JOSIMAR NOGUEIRA DE LIMA JUNIOR 0000000001811661 6.37 
0001655k JOSIMARA ANDRADE DE SOUSA 0000000015820406 6.90 
0003078i JULIA GARCIA BAPTISTUTA 000000MG16113796 7.29 
0000266f JULIA PESTANA MANSO DE CASTRO 0000000202660544 6.69 
0004829k JULIANA BUTTENBENDER 0000002083480091 6.58 
0012905h JULIANA DE SOUZA LEANDRO 0000000001984532 7.02 
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0008026d JULIANA GARCIA COLOMBO 0000000434623192 6.48 
0005720e JULIANA LIMA DE BRITO 0000000746173113 6.43 
0007916j JULIANO DE JESUS 0000000076667446 6.54 
0005938j JULLIE DANIELLE DO CARMO ALMEIDA(N) 0000000971364176 6.73 
0004947f KAREN PINZON BLASKOSKI 0000005105111231 6.45 
0000029c KARIME LOUREIRO SIMAO 00114471634IFPRJ 6.86 
0013457a KAROLINE SOUSA ALVES DIAS 0000000968394302 6.37 
0003626c KELLY BARBARA DE OLIVEIRA SIMPLICIO(N) 000000MG14288055 6.09 
0007428h KELLY FAVERSANI BELINATI PICCIRILLO 0000000085940490 6.11 
0007859b KLEBERTON APARECIDO LEME CRACCO 0000000075463901 6.20 
0012715c KURT CLESSIO MORAIS FIGUEIREDO DE MENDONCA 0000000001157364 6.36 
0007806c LAILA MARIANA PAULENA MACEDO 0000000069412220 7.47 
0009722g LAIS CERQUEIRA TAVARES BRANT 0000000007108768 6.35 
0009509g LAIS MOURA SIMOES 0000000438500489 6.17 
0013500i LAIS PAHINS DUARTE(N) 0000000001233126 6.32 
0007297h LARISSA CUNHA BARBOSA E SILVA(N) 0000000005134101 6.14 
0009265e LARISSA DE SOUZA CARRIL 0000000022606882 7.07 
0012752i LARISSA LOPES MATOS 0000000001877926 6.43 
0007758g LARISSA ROBERTA VIEIRA 0000000087113825 6.41 
0013582d LAURA CRISTINA NEVES 0000000000568261 6.32 
0000908i LEANDRO MOREIRA DONATO 0000000341150435 6.27 
0003627e LEANDRO WEHDORN GANEM 000000MG14655495 6.43 
0004831i LEO MAURO AYUB DE VARGAS E SA 0000002048820191 6.74 
0007860i LEONARDO DROSDA MARQUES DOS SANTOS 0000000063228729 6.46 
0011183b LEONARDO FERNANDES PINHEIRO 0000230110820025 6.49 
0008133e LEONARDO LOBO ACOSTA(D) 0000000051766849 6.24 
0010733f LEONARDO VOLPE PINHABEL 0000000403597328 6.27 
0011369e LETTICIA ASSAMI BORGES DE SOUZA 00002132410SSPES 6.35 
0004688h LIVIA HEINZMANN 0000001078428586 6.78 
0004900b LUANA DOBLER FELLINI 0000005086443041 6.14 
0008181e LUANA POPOLISKI VILACIO PINTO 0000000088751485 6.25 
0002974j LUCAS  DE AZEVEDO TEIXEIRA 0000000114253958 6.08 
0010256i LUCAS BARBOSA BRUM 0000000000669029 7.16 
0008303d LUCAS COSTA DA FONSECA GOMES 0000000030554900 6.54 
0005723k LUCAS COSTA MOREIRA 0000000935942599 6.73 
0011469i LUCAS MATARANGAS MOREIRA DA FRAGA 0000000002228504 6.65 
0013542c LUCAS PASQUALI VIEIRA 0000000001248516 6.68 
0001308a LUCAS PAULO ALVES PIRES(N) 0000000478134952 6.06 
0005093d LUCAS SANTOS FERNANDES 0000005089465776 6.01 
0006869k LUCIANA MARCENES GONCALVES DE SOUZA 000000MG12808285 6.14 
0007976f LUCIANA SANTINI DA SILVA PEREIRA 0000000142166305 6.41 
0000529a LUCIANA TEIXEIRA LEITE COSENTINO 0000000115162711 6.40 
0003586f LUCIANE PARMA PINTO 0000000MG9034967 6.04 
0007977h LUCIANO HENRIQUE DA SILVA 0000000097536082 6.08 
0010641a LUCIENNE FERREIRA OLIVEIRA VENTURA 000000MG12290913 6.29 
0004429f LUCILEA LAGE DIAS RODRIGUES(N) 000000MG15397235 6.46 
0004751k LUIS FERNANDO GALVAGNI 0000008070672251 7.58 
0004387e LUIS HENRIQUE LEOPOLDINO DA FONSECA 000MG2645135PCMG 7.02 
0001685i LUIS RICARDO FREIRE DAMIAO 0000000350144011 6.15 
0004213e LUISA AZEVEDO BRUGNOLI RIBEIRO 0000000014441054 6.76 
0001615j LUIZ AUGUSTO TAVARES PERES 0000000339327935 6.54 
0005673k LUIZ EVANDRO VARGAS DUPLAT FILHO(N) 0000000691263990 6.22 
0003766h LUIZ FELIPE DE MOURA RIOS 000000MG11592083 6.62 
0004250k LUIZ HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 000000MG11497633 6.53 
0007808g LUIZ MIGUEL CHOCIAI WAIDZIK 0000000067322606 6.65 
0007381h LUIZA CRISTINA DE ALBUQUERQUE FREITAS 0000000005248018 6.82 
0004988i LUIZA GENTILINI DA SILVA MEDINA 0000007080075133 6.78 
0008690d LUIZA PRADO LIMA SANTIAGO RIOS BRITO 000000MG10012856 6.52 
0005096j LUIZA TEICHMANN MEDEIROS 0000009073947179 6.43 
0012422j LYVIA AGRA DE MIRANDA 0002002006008520 6.65 
0008308c MANOLO DE LAS CUEVAS MUJALLI 0000000015453257 6.75 
0011521g MANUELA VALIM CHARPINEL 0000000002160226 7.31 
0007923g MARCEL ANTONIO LIMA RIZZO 0000000087551237 6.05 
0006398i MARCELA CAVALCANTI RIBEIRO 0000000007124910 6.44 
0004430b MARCELA DAHER CARAM FARAH 000000MG12276627 6.11 
0012494b MARCELA GUIMARAES SANTANA 0000000031699111 6.87 
0004040k MARCELO BOTREL ALVES 000000MG11150994 6.13 
0007700i MARCELO VIEIRA CAMARGO 0000000066193586 6.17 
0009905d MARCOS FLAVIO NOBREGA DE PAIVA 0000000002331086 6.46 
0012460g MARCOS VINICIO CAVALCANTE LIMA 0000000031725317 6.17 
0005542g MARCUS MALTA NASCIMENTO(N) 0000001202185428 6.44 
0000074h MARCYLENA TINOCO DE OLIVEIRA 0000000116683277 6.47 
0011903j MARIA AUGUSTA GOMES LUDUVICE 0000000086350254 6.94 
0005099e MARIA ELIZA ESPINDOLA 0000000042841747 6.51 
0001465f MARIA FERNANDA LUZZI 0000000255219362 6.02 
0007925k MARIA GABRIELA COSTA 0000000086106604 6.14 
0007053b MARIA NATHALYA FALCAO XAVIER 0002006006005195 6.39 
0005505a MARIA RITA GOMES CLEMENTINO 0000001283149311 6.03 
0003338i MARIANA ANDRADE QUINTEIRO 0000000439811995 6.41 
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0003138a MARIANA COSTA DOS SANTOS DE BRITTO 0000000001792886 6.31 
0003814d MARIANA FURTADO GUIMARAES 000000MG12898330 6.88 
0003770j MARIANA LAMEGO DE MAGALHAES PINTO 000000MG11200506 7.22 
0008779i MARIANA MATSDORF MADALOZZO 0000007079111873 6.35 
0002783c MARIANA MENDES JUNQUEIRA 0000000242362370 6.59 
0008269h MARIANA NASCIMENTO FERREIRA(N) 0000000004583288 6.59 
0009019a MARINA ALVES DE OLIVEIRA ASSAYAG 0000000003328088 6.09 
0001413i MARINA DE ALMEIDA AOKI 000000043768457X 6.66 
0005829e MARINA PEREIRA XIMENES 0000001010677128 6.52 
0003633k MARINA PIMENTA FRAGA 000000MG12453540 6.53 
0009642i MARINA RIZZATTI BARROS 0000000005356768 6.70 
0004341c MARINA ROCHA PIMENTA 000000MG10636141 7.68 
0001414k MARINA SILVA TRAMONTE 0000000460262919 6.60 
0002785g MARTHA CAMPOS ACCURSO 0000000437275462 6.96 
0003288i MAURICIO EVANDRO CAMPOS COSTA 0000000332646361 6.43 
0007437i MAURO HENRIQUE RODRIGUES KOSAKI GOMES 0000000143824756 6.12 
0004343g MAURO LUCIO OLIVEIRA DA SILVA 0000000MG8138632 6.30 
0010350a MAURO ROBERTO PEREIRA 000000024917442X 6.27 
0008090b MAYRA ALMEIDA MARTINS DA SILVA 0000000085747800 6.11 
0007085d MOISES TIMBO DE OLIVEIRA 0002004010414499 6.44 
0002578b MONIQUE DOMINICHELI DO NASCIMENTO BASSO 0000000429295133 6.39 
0013340b MULLER DA SILVA PEREIRA 0000000015064298 6.37 
0002626i MURILO AUGUSTO ALVES 00000484228523SP 7.48 
0005596h NAIANE SANTOS PEREIRA 0000001288851227 6.38 
0007492f NATALI CRIS OLIVEIRA MENDES TOME 0000000088583469 6.44 
0008698i NATALIA ALVES RESENDE GONCALVES(N) 0000000000613549 6.70 
0013243d NATALIA MANTOVANNI BEATO 0000000019762372 6.15 
0009879g NATALIA MARIA SAMPAIO DE ALBUQUERQUE(D) 0000000002875412 6.52 
0007872e NATAN MATEUS FERREIRA 0000000102160096 7.17 
0010541h NATHALIA PEREIRA BATISTA CARDOSO 0000000445843032 6.64 
0007387i NAYANA COSTA DE OLIVEIRA RIBEIRO 0000000004862275 6.40 
0005549j NAYARA DOS SANTOS SOUZA 0000000644356790 6.51 
0006089g NAYRA GONCALVES NAGAYA 0000001278837701 7.51 
0010932a NELI ANNE SILVA PIMENTA 000000MG15488224 6.46 
0003862d OLAF SCHYRA 000000MG12517477 7.43 
0007313b OMAR CONDE ALEIXO MARTINS 0000000000018980 6.12 
0001469c ORLANDO LOSI COUTINHO MENDES 0000000067874064 6.50 
0003725e PABLO ALESSIO VENITES BONILLA 0000000MG6093699 6.06 
0013422d PABLO SALDIVAR DA SILVA 0000000001554064 6.01 
0002238k PALLYNI FELICIO REZENDE 000000MG13302711 6.28 
0004436c PAOLA BARBOSA DE MELO 0000000013163692 7.20 
0010309d PATRICIA REBOUCAS FRANCESCHET GUIMARAES 0000000001803325 6.24 
0011025f PAULA BUENO RAVENA 0000000343810694 6.55 
0002836i PAULA CRISTHINA RANSOLIN GUIMARAES 0000000564785325 6.63 
0003046g PAULO ANDRE LOPES PONTES CALDAS 0000000782734200 6.69 
0007707a PAULO APARECIDO RIBEIRO GUSMAO 0000000087844870 6.02 
0009672g PAULO COBRE 0000000329090422 6.60 
0010227b PAULO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE(N) 0000000003745845 6.24 
0007024f PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO 0002001002048263 6.14 
0002353k PEDRO AUGUSTO VECCHI MOREIRA 0000000043623120 6.49 
0011428f PEDRO ETIENNE ARREGUY CONRADO 0000000MG7456371 6.59 
0004174j PEDRO GUIMARAES VIEIRA 000000MG14863048 6.66 
0011068b PEDRO HENRIQUE GODINHO FACCIOLI 0000000440445553 6.69 
0005732a PEDRO IVO GABRIEL DE CASTRO DOURADO 0000000994504705 6.83 
0009062b PEDRO IVO MENDES GONZAGA NEIVA 0000000001581420 6.00 
0003637h PEDRO JUSTO PETER 000000MG10821212 6.19 
0007147k PEDRO MARCIO COELHO VILAR 0000000003843222 6.34 
0001257j PEDRO VALERY MIRRA GIBELLI DAVID 0000000378386967 6.44 
0006951g POLIANA FONTENELE ARRAES MENDES 0002001010041973 6.84 
0004484c POLLYANNA NUNES ARAUJO(N) 0000000012529152 6.25 
0002400e PRISCILA BASILIO MINIKOSKI ALDINUCCI 0000000091282399 6.11 
0000838c PRISCILA FERNANDES DA SILVA PACO 0000000114237910 6.11 
0004633e RACHEL WERNER 0000006098201392 7.04 
0005022c RAFAEL BALDINO ITAQUY 0000001084611878 6.77 
0012758j RAFAEL HEIDER BARROS FEIJO 0000000001667846 6.60 
0012130h RAFAEL LEME MACEDO 0000000461687124 6.58 
0009697a RAFAEL MENDES DOS SANTOS 0000000037589962 6.05 
0000758e RAFAEL PAZOS DIAS 0000000115368656 6.64 
0000719f RAFAEL SILVA PERES 0000000003207729 6.56 
0010746d RAFAEL VEROLEZ 0000000448624928 6.33 
0007092a RAFAEL VIEIRA SANCHES SAMPAIO 0000000949202657 6.48 
0012872h RAFAELA LOURENCO MARQUES 0000000002123974 7.08 
0004565c RAFAELLA BRUNA REIS SILVA 000000MG13353075 6.22 
0008193a RAISSA DE OLIVEIRA MURTA 0000000MG7887680 6.57 
0005686i RAMON MAGALHAES SILVA(N) 0000001165235064 6.43 
0007818j RAPHAEL TEIXEIRA DA SILVA 0000000080027583 7.12 
0003776k RAPHAELA THOMAZ FARIA 000000MG12301197 6.48 
0003640h RAQUEL DRUMMOND DE ANDRADE 000000MG12092526 6.61 
0004350d RAQUEL ELIZABETH SENRA LIMA 0000000014006194 6.15 
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0009972h RAQUEL FREITAS EVANGELISTA GONDIM 0000000002176945 6.31 
0012585e RAYANA JESSICA LOPES DOS SANTOS(N) 0000000031832911 6.10 
0005553a RAYSSA SOUSA KUHN 0000000005145146 6.36 
0006595k REBEKA MACHADO RIBEIRO 0000000007217540 6.04 
0010647b RENAN MARTINS LOPES BELUTTO 0000000449677011 7.70 
0000993d RENAN PASTORE SILVA 0000000204698732 6.85 
0012684g RENATA KNACKFUSS RODRIGUES 0000000002084281 6.18 
0010545e RENATA OLIVEIRA MAGALHAES 0000001190028921 6.22 
0002892h RENATA ORSI BULGUERONI 0000000442463339 6.44 
0001503j RENATA SOUSA CAMPOS FORTES 0000000266749379 6.27 
0001382b RENATO DE OLIVEIRA LUZ(N) 0000000193182130 6.83 
0010791i RENATO FERNANDES DE OLIVEIRA 0000000272578733 6.50 
0009815c RHIANE ZEFERINO GOULART 0000000004759742 6.44 
0006803c RICARDO CLAUDINO SALES COSTA 0002002002126343 6.02 
0012759a RICARDO GALVAO DE SOUSA LINS 0000000002347600 6.42 
0001102c RICARDO MACEDO BARBOSA SILVA 0000000310655527 6.01 
0007446j RICARDO OLIVEIRA FREAZA GARCIA 0000000979127190 6.15 
0010410d RICARDO TSUIOSHI FUKUDA SANCHEZ 0000000285121005 6.78 
0005361c ROBERTA PHILIPPSEN JANZ 0000000082148884 6.64 
0004223h ROBERTA PIAZZI PEREIRA DE OLIVEIRA 000000MG14822877 6.23 
0005362e ROBERTO D ALESSANDRO VIGNOLI 0000009086806883 6.33 
0005912c ROBERTO JONATHAN TEIXEIRA MARTINS 0000000997950862 6.38 
0006915c ROBINSON LOPES DA COSTA 0002003002223045 6.33 
0004524k RODOLPHO FERREIRA FORTES 0000000213270481 6.31 
0006807k RODRIGO DE ARRAES QUEIROZ 0000096002537022 6.28 
0013427c RODRIGO NUNES DE FREITAS 0000000001216197 6.09 
0003643c ROGERIO ANANIAS BARBARESCO 0000000004267009 7.00 
0009975c ROMULO CRUZ BRITTO LYRA 0000000003138708 7.07 
0005468j ROQUE ANTONIO PORTO DE SENA(N) 0000000884945510 6.19 
0005469a ROSA FATORELLI TINTI NETA 0000001274527880 6.35 
0003998g RUDI DA ROCHA FANTINI 0000000011205480 6.22 
0009703c SABINA HELENA SILVA DE CARVALHO RODRIGUES 0000000004592170 6.42 
0012178c SAULO CAETANO COELHO 0000000004132474 6.68 
0006810k SERGIO DA JUSTA CABRAL 0002003002081569 6.08 
0003401a SERGIO EDUARDO TOMAZ 0000000232350462 6.29 
0003825i SHARLA DE ALMEIDA FRANCO JARDIM 000000MG10897298 6.58 
0006204c SHEILA LENUZA AMARO DE SOUZA(N) 0000001008868175 6.37 
0009850e SILVIA LAVALL PALAORO 0000000004043426 6.75 
0003094g SIMONE AKEMI KUSSABA TROVAO 0000000345675095 6.46 
0004787j SIMONE REICHENBACH 0000006070086431 6.33 
0009390h STELLA LITAIFF ISPER ABRAHIM 0000000021500932 6.12 
0013172g STEPHANI GAETA SANCHES 0000000018440508 6.91 
0006562g STEPHANIE GOLDSTEIN COSTA CARVALHO 0000000007833389 6.24 
0006526c SUELLEN SAMPAIO DE ANDRADE COELHO 00005552567SSPPE 6.09 
0005212h TAIGUER LUCIA DUARTE 0000001094572334 7.66 
0012468a TAINA ANGEIRAS GOMES DOS SANTOS 0002003006006757 6.64 
0002093k TAMARA LUIZA VIEIRA RASIA GUERREIRO 0000000568804296 6.18 
0011290c TARCISIO AGUIAR COSTA 0000170738020019 7.25 
0003733d TATIANA COSTA DE FIGUEIREDO AMORMINO 000000MG13493854 7.02 
0005511g TATIANA DE MATTOS LESSA 0000001340134845 6.62 
0013251c TAYANNE COELHO MANTOVANELI 0000000001625630 6.24 
0010041j TAYSA QUEIROZ MOTA DE SOUSA BRITO 0000000002928103 6.32 
0011779b THAIS TANNUS DE CARVALHO 0000000013636497 6.33 
0010462a THIAGO OLIVA LAMBOIA 0000000062615877 6.06 
0001886h TIAGO DANTAS PINHEIRO 0000000867430150 7.23 
0006989j UBIRAJARA SOUZA FONTENELE JUNIOR 2004010174404SSP 6.29 
0009741k VALERIA BAIAO MARAGNO 0000000054992940 6.75 
0005185i VALERIA VALIM MENGUE DE MATOS 0000004075640591 6.55 
0010700b VALTER GOMES NEVES JUNIOR 0000000417783383 6.46 
0011119d VALTER HUGO DA NOBREGA ARAUJO 0000000002925074 6.66 
0001667g VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 0000000229611060 6.81 
0011160a VANESSA DINIZ DONATO SIQUEIRA 0000442381720122 6.56 
0001064j VANESSA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 0000000890399476 6.36 
0002005j VERENA MUNOZ LIMA 0000000905447654 6.04 
0001358e VICTOR EMANUEL BERTOLDO TEIXEIRA 0000000459946924 6.54 
0001268d VINICIUS ARAUJO DO NASCIMENTO 0000000211814959 6.43 
0004266d VIRGINIA ALVES LOBATO 000000MG15619889 6.77 
0002897g VITOR SAULO JORGE SOUZA VESCIO 0000000366576896 6.97 
0003356k VIVIAN FERRAZ DE ARRUDA SALVADOR 0000000478743245 6.11 
0007724a VIVIAN LETICIA DE OLIVEIRA 0000000086993155 6.81 
0008524i VIVIANNE OLIVEIRA DE ANDRADE 0000000002764383 6.49 
0007321a WAGNER PINHO DE VASCONCELOS CHAVES 0000000004750559 6.32 
0003691c WALACE HELENO MIRANDA DE ALVARENGA(N) 000000MG14590848 7.23 
0012183g WALLISON VIRGINIO SILVA(N) 000000MG13113305 6.26 
0010991f WALMIR AFFONSO JUNIOR 0000000034672187 6.51 
0007832d WILLIAN ALESSANDRO ROCHA 0000000090594273 6.45 
0008316b YARA CAMPOS SOUTO 000000MG13410831 6.84 
0005650j YOSADHARA DE ARAUJO COSTA 0000001175557625 6.10 
0013099a YURI HEIDER CARVALHO FERREIRA 0000000002921322 6.40 
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0010367g ZAQUEU DIEGO PALHARES DA SILVA 0000000468701527 6.28 
 
464 Candidato(s) nesta opção 
 
 
 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA) 
 
CARGO: JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO 
NÚMERO   NOME                                   DOCUMENTO        PONTOS  
0008109h BRUNO CHAVES COSTA 000000MG10551763 6.27 
0008204b CINTIA APARECIDA SILVA DE PAULA LATINI 0000000081369860 6.46 
0008125f FRANCIANE APARECIDA ROSA 0000000419879407 6.67 
0007099d IGOR DE OLIVEIRA ZWICKER 0000000002859104 6.75 
0008133e LEONARDO LOBO ACOSTA 0000000051766849 6.24 
0009879g NATALIA MARIA SAMPAIO DE ALBUQUERQUE 0000000002875412 6.52 
0008711h WESLEY DE CASTRO DOURADO CORDEIRO 0000000765518147 6.30 
 
7 Candidato(s) nesta opção 
 
 
 
CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA) 
 
CARGO: JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO 
NÚMERO   NOME                                     DOCUMENTO        PONTOS  
0005741b ABNER CAIUBI VIANA DE BRITO 0000001140912429 6.04 
0000287c ADRIANA PINHEIRO FREITAS 0000000114143860 6.42 
0008050a ADRIANO EUGENIO DE SOUZA 0000000MG8616576 6.14 
0004185d AFRANIO RODRIGUES DE AMORIM ABRAS 00000000M7421971 6.53 
0005890h ALICE NOGUEIRA E OLIVEIRA 0000000860369048 6.24 
0004319j ANA LUIZA PRADO DE MEDEIROS 0000000015404110 6.61 
0010564i ANDRE LUIS MOREIRA DE DEUS 0000000011809168 7.51 
0013067j ANDRE LUIZ MARQUES CUNHA JUNIOR 0000000855945559 6.79 
0012513b ANDREA SILVA CORREIA DE SOUZA 0000000001315061 6.15 
0007030a BRUCE MILER DA ROCHA GASPAR 0000000011462847 6.71 
0003365a CAMILA DOS SANTOS CARAMURU JOAQUIM 0000000353795501 6.39 
0003743g CARLOS NEY PEREIRA GURGEL 0000000010353618 6.09 
0008426i CAROLINA CARNEIRO DE ABREU 0000000003733217 6.31 
0000013j CAROLINE VALE DOS SANTOS 0000000247750557 6.11 
0000293i CAUA NOGUEIRA DE ARAUJO 00265677567DICRJ 6.09 
0012519c CHARLES ANDERSON ROCHA SANTOS 0000000958757518 6.11 
0012478d CLAUDIO ALEXANDRE DOS SANTOS E SILVA 0000000010300880 6.12 
0009155i CLAUDIO DE CAMPOS BANDEIRA FILHO 0000000019395701 6.27 
0000463h DANIEL BATISTA VALLE DA ROCHA 0000000000487749 6.44 
0010120f DANIEL NUNES RICARDO 0000000005050471 6.00 
0003929j DAPHNE DE EMILIO CIRCUNDE VIEIRA ANDRADE 000000MG10803170 6.77 
0011130c DENILSON SOUZA DOS REIS ALMEIDA 0000000852483716 6.02 
0011131e EDUARDO PHILIPE MAGALHAES DA SILVA 0000000031019315 6.57 
0004709a ELISANGELA LEITE RODRIGUES 0000001069648143 6.27 
0013441h ELSON FERREIRA GOMES FILHO 0000000013719408 6.28 
0006303e ERICK RAMOS CASTRO DE SOUZA 0000000007329197 6.53 
0005036c FABRICIA DE SANTANA DA SILVA 0000000097222584 6.23 
0011558h GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL 0000000773579060 6.04 
0003534i GUILHERME MAGNO MARTINS DE SOUZA 000000MG11840570 6.47 
0012156d HONORATO GOMES DE GOUVEIA NETO 0000150000720007 6.51 
0012110b HUGO CAMILO NOBRE PIRES 0000000006034857 6.04 
0001683e JEFFERSON PERES FERNANDES 0000000463312909 6.49 
0005718g JEIFSON RIBEIRO DOS SANTOS 0000000536551847 6.11 
0002176d JOSENALDO NUNES CORDEIRO 0000000355596064 6.16 
0005938j JULLIE DANIELLE DO CARMO ALMEIDA 0000000971364176 6.73 
0003626c KELLY BARBARA DE OLIVEIRA SIMPLICIO 000000MG14288055 6.09 
0013500i LAIS PAHINS DUARTE 0000000001233126 6.32 
0007297h LARISSA CUNHA BARBOSA E SILVA 0000000005134101 6.14 
0001308a LUCAS PAULO ALVES PIRES 0000000478134952 6.06 
0002774b LUCIANO CARLOS BOTELHO PEREIRA 0000000355639208 6.97 
0004429f LUCILEA LAGE DIAS RODRIGUES 000000MG15397235 6.46 
0005673k LUIZ EVANDRO VARGAS DUPLAT FILHO 0000000691263990 6.22 
0005542g MARCUS MALTA NASCIMENTO 0000001202185428 6.44 
0008269h MARIANA NASCIMENTO FERREIRA 0000000004583288 6.59 
0008698i NATALIA ALVES RESENDE GONCALVES 0000000000613549 6.70 
0011858i NEEMIAS MACEDO DA SILVA 0000000010927035 6.10 
0010227b PAULO HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 0000000003745845 6.24 
0004484c POLLYANNA NUNES ARAUJO 0000000012529152 6.25 
0005686i RAMON MAGALHAES SILVA 0000001165235064 6.43 
0003552k RAQUEL SOARES DE SOUZA RANDI 000000MG14274132 6.01 
0012585e RAYANA JESSICA LOPES DOS SANTOS 0000000031832911 6.10 
0001382b RENATO DE OLIVEIRA LUZ 0000000193182130 6.83 
0004525b RONALDO ANTONIO DE BRITO JUNIOR 0000000MG9348027 6.62 
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0005468j ROQUE ANTONIO PORTO DE SENA 0000000884945510 6.19 
0006842b SANDRA MARA FREITAS ALVES 0000095002553135 6.69 
0003199j SERGIO DE OLIVEIRA WANDERLEY 000000053864607X 6.78 
0006204c SHEILA LENUZA AMARO DE SOUZA 0000001008868175 6.37 
0008871h THIAGO FERREIRA MENEZES 0000000002275417 6.60 
0003691c WALACE HELENO MIRANDA DE ALVARENGA 000000MG14590848 7.23 
0012183g WALLISON VIRGINIO SILVA 000000MG13113305 6.26 
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